

Snappertuna 31.5.2019

BÄSTA VETERANFÖRENINGSMEDLEMMAR OCH VETERANVÄNNER

Tidpunkten för föreningens traditionella sommarutfärd närmar sig!

Årets sommarutfärd går till natursköna Bromarv. Vi åker buss som startar från Karis (Shell) kl. 11.00 och kör via Snappertuna, Total, Norrby och Ekenäs resecenter. I Bromarv kyrkby avnjuter vi gemensam lunch i populära Restaurang Theodors, varefter vi besöker **Rilaxmonumentet** och **Villa Vera i Ekobyn Näckrosen**. Som guide fungerar kapten i.a., hobbyhistoriker **Hans Wikström** – född och uppvuxen i Bromarv, numera bosatt i Tenala. På återresan stannar vi i Tenala – besöker den gamla gråstenskyrkan, dricker eftermiddagskaffe på Café Bakfickan och har möjlighet att bekanta oss med det rika utbudet av bland annat ostar i Frimans Diversehandel.

Rilaxmonumentet restes år 1870 till minne av de stupade i sjöslaget den 27.7.1714 mellan den ryska och den svenska flottan. Monumentet har senare byggts ut och är i dag ett ståtligt krigsminnesmärke.

Ekobyn Näckrosen, som förutom **allaktivitetshuset Villa Vera** omfattar ett 20-tal bostäder, har uppförts i början av 2000-talet av Bromarf Marthaförening.

Utfärden går av stapeln **onsdagen den 3 juli 2019**. Föreningen står för transporten och serveringarna.

Medlemmar, anhöriga, vänner - alla är varmt välkomna med. Med tanke på arrangemangen bör vi få **förhandsanmälan om deltagande senast den 24 juni**. Meddela samtidigt eventuella matallergier och var du önskar stiga på bussen.

Rabbe Kajander
tel. 040 502 9495
rabbe@2me.fi

Agneta Rehnberg
tel. 040 824 3380
agneta.rehnberg@gmail.com

P.S. Via Brödrahjälpsprojektet fortsätter föreningen att aktivt arbeta för och stöda veteranerna och deras makor samt veteranänkorna och –änklingarna. Tack vare donatorernas och annonsörernas uppskattning av föreningens verksamhet har nivån på brödrahjälpen kunnat bibehållas intakt.

Ett hedersansvar för föreningen är också att värna om traditionerna och föra veteranernas arv vidare till kommande generationer.

I mitten av september anordnar föreningen med stöd av beväringar från Nylands brigad den årliga veteraninsamlingen.